Муниципальное  бюджетное учреждение

дополнительного образования  «Детская школа искусств №1»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 29 мая 2020 года                                                                                              № 43

Об утверждении порядка уведомления работодателя сотрудниками

учреждения о склонении к коррупционным правонарушениям

в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Детская школа искусств №1» муниципального образования город-курорт

Анапа

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря

2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю:

1. Утвердить «Положение о порядке уведомления работодателя

сотрудниками учреждения о склонении к коррупционным правонарушениям» в

муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования

«Детская школа искусств №1» муниципального образования город-курорт

Анапа, регистрации таких уведомлений и организации проверки содержащиеся

в них сведений согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Перечень сведений, содержащихся в уведомлении

представителя работодателя о фактах  обращения в целях склонения  работника

муниципального бюджетного учреждении дополнительного образования

«Детская школа искусств №1» муниципального образования город-курорт

Анапа к совершению коррупционных правонарушений согласно

приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений работодателя о

фактах обращения в целях склонения сотрудника к совершению

коррупционных правонарушений в муниципального бюджетного учреждении

дополнительного образования «Детская школа искусств №1» муниципального

образования город-курорт Анапа к совершению коррупционных

правонарушений согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДШИ №1                                                  С.Г. Мартьянова

		2023-01-31T09:10:21+0300
	Мартьянова Светлана Геннадьевна